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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgy űlésrő l szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani
Pintér Sándor Belügyminiszter Úrhoz

„Ki hazudott a horvát határon történtekrő l?”
címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

A 2015. szeptember 18-án a horvát határon kialakult helyzet egy súlyos diplomácia konfliktussá
fajult, amely számos tisztázatlan kérdést felvet .
Az említett napon a magyar kormány szóviv őjének, Kovács Zoltánnak az elmondásai alapján a
horvátok értesítés nélkül negyven rend őr kíséretében küldtek vonattal ezer migránst Magyarországr a
A rendőrök ellen a hatóságok állítólag eljártak, lefegyverezték őket, a mozdony vezetőjét
letartóztatták . Az incidenssel kapcsolatban számos egymással ellentétes információ látott napvilágot .
Ugyanis a horvát kormány közlése szerint volt egyeztetés a magyar hatóságokkal és ezt támasztják
alá a sajtóban napvilágot látott felvételek is . Ezekbő l az derül ki, hogy nem került sor lefegyverzésre ,
sem egyéb konfliktusra, ső t a magyar hatóságok várták a vonatot, tudtak róla, hogy jönni fog . A
lefegyverzés tényét egyébként mind az ORFK, mind a horvát rend őrség tagadta.

A fenti ellentmondások tisztázása érdekénben az alábbi kérdésekre várom válaszát :

- Volt-e előzetes megállapodás a horvát hatóságokkal a menekültek Magyarországra
vonatoztatásáról?

- A horvát és a magyar rendőrség között zajlott hivatalos vagy nem hivatalos együttm űködés
a horvát-magyar határon a menekültek határátlépése kapcsán ?

Lefegyverezte-c a magyar rendőrség a vonaton tartózkodó horvát rendőröket?



Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2015 . szeptember. 21 .

Szabó Time a
Független országgyűlési képviselő
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